
 

 
PREVENTIV 

PUNIMESH 
 

 
NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSI

A 

SASIA ÇMI

MI 

VLEFT

AaAA   1. PRISHJE     
1 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m3 4   
2 2.426/7 Prishje kollona, trare b/a m3 10.5   
3 2.426/9 Prishje suvatim  i jashtem m2 200   
4 2.426/11 Prishje suvatim  muri i brendshem m2 200   
5 2.426/14 Prishje shtrese h/izolim tarace m2 60   
6 2.430 Prishje shtrese lluster-çimento dyshemeje m2 220   

  SHUMA 1:     
  2. PUNIME HEKUR BETONI 3     

7 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 4   
8 3.289 F V hekur betoni periodik, Ç- 5, Ø > 12mm ton 4.4   

  SHUMA 2:     
  3. PUNIME SHTRESASH 2     

9 2.275 Shtrese  betoni C16/20 me zgare hekuri m3 29   
  SHUMA 3:     
  4. ANALIZA TEKNIKE PER PUNIMET DHE 

INSTALIMET TEKNOLOGJIKE 

    

10 4.3 Konstruksione metalike te thjeshta ton 2.7   
  SHUMA 4:     
  5. PUNIME DYER DRITARE     

11 2.608 Heqje dyersh  me kangjella metalike m2 11   
12 2.375/1 F V dritare d/alumini plastike  me dopio xham m2 18   

  SHUMA 5:     
  6. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE     

13 2.197 Hidroizolim  me emulsion bitumi dhe 2 k katrama m2 317   
14 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 19   
15 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat copë 5   
16 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal  me llamarine xingat Ø 

100 

ml 30   
17 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 

33cm 

ml 9   
  SHUMA 6:     
  7. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI     

18 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç 

perzier M 25 

m2 419   
19 2.308/a Suvatim me grafiato h > 4 m m2 407   

  SHUMA 7:     
  8. PUNIME BOJATISJE     

20 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2 826   
  SHUMA 8:     
  9. INSTALIME PER NDRICIM     

21 2.468 F.V. Ndricues plafoniere bracete 1x40W copë 19   
22 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 100   
23 2.485 F.V Çelesa e priza 10 A me nulifikim copë 5   
24 2.489 F.V Siguresa ~ 25 A copë 1   
25 2.490 F.V kuader ndriçimi copë 1   
26 2.490/a F.V Automat sekondar me 4 vende copë 1   

  SHUMA 9:     
  10. PUNIME MURATURE TULLE     

27 2.64/2 Mur me tulla te plota zak, deri 3m, llaç perzier M 

25 

m3 17.3   
  SHUMA 10:     
  11. PUNIME BETONI E BETONARMEJE     

28 3.245/1 Struktura te holla monolite betoni C 25/30 m3 60.5   
  SHUMA 11:     
  12. ANALIZA JASHTE LISTE     

29 
An. Ref. 
2.117/b - 
1 

Këmishimi i kolonave me beton C25/30 m3 6.96   

30 
An. Ref. 
3.644 

Grile metalike me mekanizem ngrites me 

elektromotorr 

m2 22   

31 An-5 
F.V. Veshje me rrjetë të galvanizuar e mureve të 

tullës (Ø1 me hap 5mm në çdo drejtim) 
m2 553   

32 
An. Ref. 
2.426/4 

Cmontim soleta b/a te parapergatitura me 

ngarkim  ne mjet 

m3 25   

33 
An. Ref. 
2.602 

Pedane  me derrasa per vendosje  mbi 

konstruksione metalike 
m2 80   

34 An. SHZ Shuares  zjarri puder copë 1   
35 An. DT Detektor zjarri copë 1   

  SHUMA 12:     
Shuma Analiza  
Shuma TVSH (20%)  
Totali  
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